Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

Resolução Nº 015-L
De 23 de maio de 2022.
(Projeto de Resolução n° 018-L, de 04/05/2022, de
autoria do Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior –
REDE)

Revoga o inciso IV, do § 3º, do artigo 90 do
Regimento Interno - Resolução Nº 13/1991 –
referente às reuniões das comissões perma-
nentes.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Tu-
rística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Tu-
rística de São Roque aprovou e eu promulgo a se-
guinte Resolução:

Art. 1º Fica revogado o inciso IV, do § 3º, do arti-

go 90 do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Ro-
que – Resolução 13/1991.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

Aprovada na 16ª Sessão Ordinária, de 23 de maio de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WWW0P7MB718PAR40
		2022-05-25T09:03:51-0300